[image: image1][image: image2.png]

                            Российская Федерация

                                      Республика Адыгея
                                Совет народных депутатов
                             муниципального образования
                          «Дукмасовское сельское поселение»

х.Дукмасов                                                                                                          01.11.2012г.

                                                                                                         № 6

Р Е Ш Е Н И Е

 Первой  сессии  третьего созыва  Совета народных депутатов
муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

« О структуре администрации муниципального

 образования «Дукмасовское сельское поселение»

      В соответствии  со ст. 33 Устава  муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»    Р Е Ш И Л :
1.Утвердить структуру администрации  муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение».  Приложение № 1.
           2. Считать утратившими силу  Постановление СНД  № 3/4 от 6.01.2006года «О структуре администрации МО «Дукмасовское сельское поселение», Решение СНД  № 19 от 16.05.08г. «О внесении изменений в Постановление СНД  № 3/4 от 6.01.2006года «О структуре администрации МО «Дукмасовское сельское поселение», Решение СНД  № 28 от 11.08.08г. «О внесении изменений в Постановление СНД  № 3/4 от 6.01.2006года «О структуре администрации МО «Дукмасовское сельское поселение», Решение СНД  № 43 от 26.03.09г. «О внесении изменений в Постановление СНД  № 3/4 от 6.01.2006года «О структуре администрации МО «Дукмасовское сельское поселение».

             3. Обнародовать данное решение.

             4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
 «Дукмасовское сельское поселение ____________________________В.П.Шикенин.

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»

01.11.2012г. № 6
                        SHAPE  \* MERGEFORMAT

Глава администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

Специалист

(ВУС)

Заместитель главы администрации

Специалист

Специалист

         Зав. канцелярией

финансист

делопроизводитель

       водитель

Специалист